cNPJ 46.634.143/0001 -56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: ft a) 3883-1661
CEP 18.59O-0OO - B O F E T E - Estado de São Paulo

e-mni[: pmÇofet e. assessoría@ig. com. 6r
p refeit ura 6 ofe t e @ Ã o t mai [. c om

pmÇofeteO6o[.com.6r

Decreto no 1.961
de 08 de Maio de 2006

Dispõe sobre nomeação de servidores municipais para compor a
Comissão do Concurso Público no 01/2006.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais.

DECRETA

Art. 1o- Ficam nomeadas as senhoras lzabel Maria Bueno, Márcia
Marina de Almeida Basso e Sílvia Regina Berto Felipe, sob a Presidência da
primeira, para a execução do Concurso Público no 01/2006, visando o
provimento de empregos ou funções do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Bofete.

Art. 2o- Este decreto entrará em vigor. na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

de 2006.
Frefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do prefeito em 0g de Maio

Registrado em livro próprio, publicado através de afixação em local
cle costume no prédio da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartorio de
Registro Civil e Tabelionato de Bofete, na data supra.

t '  /

\ ç/1. L] r " ' t -  t
Benóridãs' Saíie ffár acãa

Chefe da Lançadoria